Brandos egzaminy rezultatai Siauliy r.
Sesija: 2021 mety brandos egzaminai

Egzaminas: Menai (mokyklinis brandos egzaminas)
Kandidatai: Visi kandidatai

Organizacija

Visa Lietuva
Siauliy r.

Siauliy r. Kur§ény Lauryno Ivinskio gimnazija

Kand. sk. NeiSlaiké 4 5 6 7 8 9
1212 0 2 12 25 53 128 249
0.17% 0.99% 2.06% 4.37% 10.56% 20.54%
8 0 0 0 0 1 2 2
12.5% 25% 25%
8 0 0 0 0 1 2 2

12.5% 25% 25%

10
743
61.3%
37.5%

37.5%

1/1



